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ntras" uisakiu:; bruvo atlikti projektiniai inzineriiniai geologiniai tyrimai
t.t oti visos Ka u nr;, gal vr:rs ruoier \/il kijos m iestelyje l(a u no rajonr: ( a p ie 1-300
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nnai" bei jo papildyrn;ais.

rugpj[dio melne:;io iantroje puseje. Jq metu projektuotojq nurorJytose
gylio grqiiniai. Grqiirriai grq;iti vadovaujantis Lietuvo:; standartu llsr EN
iai tyrinejimili in bandyrnai". Grqiiniai buvo i55;rqiti sausu mechaniniu
smens kaltu. Park:ltti i5 grq)iiniq 6;runtai vietoje buvo a;pibudlinti ir
sluoksniq allmainas. Tyrimq gylis sieke 4,5 rn. Jj ;apsprende tyrimq
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as lapkridio gruodiio 3-7 dienomis.
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IGS 8 - pusiau kietas mo
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1331.
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fgtlllbl 4 Sm4l ; smulkus maiai
d u lkingas
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'idutinio rupumo,
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kietai plastingas
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;, pusiau kietas
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5
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ir
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5a ldiui

Filtracines

savybris

(galimas

filtracijos
koeficientas)

PragrqZto

sluoksnio
storis, m

FSaMg;

SDo

F2 3-5 m/p*

0,5

MSaMg SD

F2

4-12

m/p*

0,3

grSaMg SD

F2

3,5-7,5

m/p*

0,05-
0,07

FSa SD

F2

3-5

mlp*

1.,9-2,3

MSa SD

F2

7,t6 iki
21,,6

m/parqx*

2,L-3,6

MSa SDo

F2

0,464

m/para*x

0,2-7,1

saclsi ML

F3

Ndra L,O-2,7

sasicl ML

F3

Ndra t,7-2,3

1.* - pagal laboratorinius tyrimus.
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1, e_mrnys 

_

Smelingar;

tanrsiai rucll

Vanden:i;grqi
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0,05
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0,1-0

(32,00)
0,05
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1.,0-1,,2 rn.

2,2
(29,90)

2,1
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(27,60)

2,3
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;melis

0,10
(49,70)

0,06
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ai plastirngas

0,6-0,8 m

2,80
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'.2,7O
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4,5
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1,,70
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rksn is
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Asfa to sluroks;nis
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dulkingas smtllis

SDo Zvyri ngars rJull<irrg:rs kieI
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Mirii;ri smelingas nnolingas

dulki:s, rrutJas, kietai
p last ingars
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Smelringars molingas; dulkis,
tamsiai rurdas, pusiau kietas

0,05

0,05

0,20

Vanden s grq;;iinyje ndra,
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0,L0
(91,00)
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5 fgtlllbl M$a
FY

SD Smdlis vi

nuo 2,9,r

vandenin

stambe$
smrulkiu

ldminVr
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